

FONDI TRUTTURALI EUROPEI





PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO-FESR

MIUR



MINISTERO DELL' ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

LICEO STATALE CLASSICO – MUSICALE – SCIENZE UMANE "CHRIS CAPPELL COLLEGE"

Viale Antium n°5 – 00042 Anzio (Rm) - \Box 06/121126745-6 – Fax 06/67663925 \Box rmpc41000c@istruzione.it Cod. Fiscale 07183021000 – C.M. RMPC41000C

Anzio, 18/01/2022

CIRCOLARE Nº 200

Ai Docenti del Liceo Musicale

Oggetto: Costituzione della commissione preposta agli esami di ammissione alla classe prima del Liceo Musicale "Chris Cappell College" di Anzio (anno scolastico 2022/2023) – Sessione Suppletiva

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il Decreto n. 36 del 16.02.2011 con il quale la Direzione Generale dell'Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio ha autorizzato l'attivazione, a decorrere dall'a.s. 2011/2012, di una sezione del Liceo Musicale presso il Liceo "Chris Cappell College" di Anzio;
- Al fine di consentire lo svolgimento degli esami di ammissione alla classe prima del Liceo Musicale "Chris Cappell College" di Anzio (anno scolastico 2022/2023) Sessione Suppletiva;

DECRETA

la costituzione della commissione unica preposta agli esami di ammissione al Liceo Musicale "Chris Cappell College" di Anzio (anno scolastico 2022/2023), **SESSIONE SUPPLETIVA**, secondo la seguente composizione:

- Prof.ssa Pelagalli Rossella
- Prof. Sacco Michele
- Prof.ssa Laforgia Gaia Camilla Federica
- Prof. Spera Giuseppe
- Prof. Liburdi Tiziano
- Prof. Galluzzi Giuseppe

Pertanto, i Signori docenti facenti parte della predetta commissione sono convocati presso il Liceo Musicale "Chris Cappell College" giovedì 20 gennaio 2022 alle ore 13:15 per l'espletamento dei relativi lavori.

Cappell Cotton

Il Dirigente Scolastico Dott.ssa Daniela Pittiglia